
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00673347- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución HCD Nº 466/2024-466-E-UNC-DEC#FCE dictada en la 12ª Sesión Ordinaria del
corriente año;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida resolución se tramitan las renovaciones y nuevas becas del Programa de Becas
Solidarias para el período 2024-2025,
Que dicho trámite fue aprobado mediante Resolución HCD Nº 436/2024 en idéntica sesión,
duplicándose de manera errónea el acto administrativo;
Que corresponde dejar sin efecto la Resolución aludida en el visto; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto la RHCD-2024-466-E-UNC-DEC#FCE, por la razón expuesta
precedentemente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1173-E-UNC-DEC#FCE
		2024-09-20T16:03:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:14:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:14:05-0300
	GDE UNC




